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Autorzy – Informator FIS i pilot GA omawiają wszystkie najważniejsze 
aspekty awiacji ultralekkiej i nowoczesnej - z perspektywy obydwu 
stron częstotliwości FIS, ze szczególnym uwzględnieniem specyficznych 
przepisów dotyczących wykonywania lotów samolotami ultralekki-
mi. Obszernie omówione zostały kwestie legalności wykonywania 
przewozu lotniczego i lotów widokowych oraz wykonywanie startów 
i lądowań w miejscach innych, niż lądowiska ewidencjonowane.
Autorzy wiele miejsca poświęcili wykonywaniu lotów samolotami ul-
tralekkimi w Europie. Książka zawiera wskazówki, jak taki lot przygot-
ować i przeprowadzić, ale przede wszystkim zawiera też listę krajów 
z informacjami o obowiązkowym zezwoleniu na wykonywanie lotów 
zrejestrowanym w Polsce samolotem ultralekkim przez pilota posiada-
jącego wydane w Polsce świadectwo kwalifikacji, innych wymogach, jak 
Port of Entry, obowiązkowy plan lotu, kontrole graniczne, celne i inne 
wymogi takie jak ELT itp.
Obszerny rozdział poświęcono zawiłościom formalnym w przypadku 
zakupu nowego i używanego samolotu ultralekkiego sprowadzonego 
z zagranicy w świetle najnowszych przepisów.
Piloci latający certyfikowanymi samolotami oraz osoby nie związane 
dotąd z awiacją znajdą w książce argumenty za rozpoczęciem nie-
zwykłej przygody z samolotami ultralekkimi.
Pilot znajdzie w książce wiele praktycznych wskazówek, jak planować 
lot i jak go wykonywać, a także obszerne informacje nt. najnowszych 
urządzeń wspomagających pilota w lotach samolotem ultralekkim.
Książka napisana jest językiem lekkim; autorzy celowo zrezygnow-
ali z konwencji podręcznikowej. Książka jest encyklopedią pilota 
samolotów ultralekkich – obowiązkowym narzędziem na półce każdego 
pilota samolotów ultralekkich, ale także praktycznym narzędziem przy-
datnym w kokpicie podczas lotu. Precyzyjne odniesienia do przepisów 
powodują, że Poradnik jest doskonałym narzędziem w procesie szkole-
nia, ale także idealną bazą wiedzy dla praktykujących pilotów.
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na co dzień zarządza czterema lądowiskami 

i flotą samolotów ultralekkich; właściciel firmy produkującej  
nowoczesne hangary dla General Aviation.

Magdalena Rekść-Kopyłowicz 
na co dzień Informator FIS  

Gdańsk,  Inspektor i ekspert  
bezpieczeństwa w zakresie  

przestrzeni  niekontrolowanej  
w PAŻP.
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